株式会社タクトシュトック

 東京都多摩市桜ヶ丘 2-33-10
2026年 1月吉日

取り扱い FINK team / epos 製品 価格改定のご案内

お取引先様 お客様各位

拝啓  時下ますますご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上
げます。弊社が輸入販売しております独 FINK team、英 epos ブランドにおきまして、2026 年 2 月 1 日(日)受注分
より価格を改定させて頂く事となりました。

周知のとおり、昨今の世界情勢による輸送費の大幅な上昇や、木材・金属パーツといった原材料の高騰などの影
響により、FINK team/epos ブランドにおいてもやむなく販売価格改定及び輸出価格の改定を実施する事となりまし
た。弊社といたしましては、価格改定を実地することなく企業努力でコスト上昇分を吸収しようと努力してまいりまし
たが、為替変動などもあり１社で吸収できるコスト上昇をはるかに超える状況となってしまい、誠に遺憾ではござい
ますが、日本国内の希望小売価格の改定を実施させていただく事となりました。

何卒諸事情をご高察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社タクトシュトック
代表取締役 庵 吾朗

記
■対象ブランド：FINK team / epos
■実施日：2026年(令和 8年)2月 1日弊社受注分より

ブランド 製品名 新価格(税込) 新価格(税別) 旧価格(税別)

FINK team BORG episode 2 \6,930,000/pair \6,300,000/pair \6,000,000/pair

  KIM ¥2,640,000/pair \2,400,000/pair \2,000,000/pair

epos ES-14N SET \1,045,000/pair \950,000/pair ¥800,000/pair

  ES-14N ¥880,000/pair ¥800,000/pair ¥680,000/pair
 ES-14N STAND ¥220,000/pair \200,000/pair ¥170,000/pair

 ES-7N \440,000/pair \400,000/pair \380,000/pair

以上